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21
3

77
22
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33
8

11
73
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«J1bBiB» J1bBIB

InbloweHkoB OnekcaHap

Huny Hazapin

AKMMIB AHOpPIN
MypaBcbkuii Hazapin
pncbo Makcum
bycbko AHapin (K)
Wnwka Muxanno
MunbyeHKo ApTeM
Borko BiTanin

byran Bnagucnas
Bacunbes OnekcaHap

3anacHi

55
4
26
45
24
7
19
15
9

lNoHoMapeHKo IBaH
BoBKYH ApTem
HukunTiOK POMaH
CacoBcbkuin Makcum
Myapuin Makcum
MunweHko borpaH
Mwuxainis PomaH
KpyLwmHcbkmin bopuc
PemeHsak ApTyp

TpeHep
Oyny6 Oner

ApbiTp:
Conos'aH OnekcaHap
AcucteHT 1:

XonognHcbkmin OnekcaHap

ACUCTEHT 2:
KopoTiH Bonogumup
4-vi apbiTp:

Abayna AHaTonin

CniocTepiray apbiTpaxy:

lepeHia €BreH

VBET Jlira
2022/23 2-n Typ, MaTy Nell

2:3

30°C.

«30psA» JlyraHcbK

53  Mauanypa AMnTpo
47 BaHTyx PomaH

44  baTaroBs ApceHii
32  ImepekoB Makcum
77 HaHyeHko Oner

20 Yypko Bsavecnas

29  HasapuHa €rop (K)
38  CmisiH Makcum

10  byneua Ceprin

68 KpicTiaH [.

31  PycuH Hasapin
3anacHi

1 CanyTiH OnekcaHap
36 XKunkiH AHTOH

7 Kabaes Bnagucnas
74 CHypHiuuH Irop

19  AnibekoB Axmen

91  AnedhipeHko [aHuin
5 bpaxko Bosogmumump
9 MuwHb0B AMUTPO
14 XnaHb Makcum

17 HarHonHun derHunc
16  banpyk Haszap

3 Kucine pocnas
TpeHep

BaH JleyseH MaTpik MoxaHHec

Henerar:
Mpo30opoBCbKUN Muxanno
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«J1bBiB» JIbBIB 2:3 «30psA» JlyraHCbK
8' (*) 47 BanTyx PomaH
8 bonko Bitanin ® 12
42' 29 Ha3zapwuHa €rop
99 Huy Hazapin  (® 49'
>6' N gst/lhﬂ:Hbol\gaﬁfampo
57' &) 9 MuwHbLOB OMUTPO
Normoemon 4 s
9 gtheMHqﬂE135f;g N 66
s sl gy e
67' 32 ImepekoB Makcum
3 MypaBscbkuii Ha3apin 73
77" 1l 47 BaHTyx PomaH

74 CHypHiuWH Irop
. 10 byneua Ceprin
7 N 17 HarHoHun OeHunc

33 Munb4yeHKo ApTeM 77
19 Miainis powan T+ 85
o Bmomenes
88 N gi Zicelg: pl-(la?}fopiJlllzaHm'l'n
90 & 91 AnedipeHko JaHuin
19 Muxawnnis PomaH 90+1'
90+4' 68 KpicTiaH L.
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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